Совет Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

Сорок третья сессия

РЕШЕНИЕ

	от 14.11.2008
	№ 1

	село Екатериновка

Об утверждении адресной инвестиционной программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2009 год
В соответствии с Законом Российской Федерации от                                          06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, с учетом результатов публичных слушаний по проекту адресной инвестиционной программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2009 год, состоявшихся 30 октября 2008 года, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского  района  р е ш и л:

1. Утвердить адресную инвестиционную программу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2009 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И.Даценко.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения
Щербиновского район

                        И.И.Даценко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от 14.11.2008 № 1

Адресная инвестиционная программа

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2009 год
	№

п/п
	Наименование объекта
	Ввод мощности

(км)
	Объем капитальных вложений на 2009 год

(млн. руб.)
	Приложение

	1
	Капитальный ремонт электрических сетей уличного освещения:

села Екатериновка-

парк села Екатериновка
	0,4
	                   0,08

	2
	Строительство дороги

по улице Мира села Екатериновка

асфальтовое покрытие
	1,0
	1,0

	3
	Ремонт водопроводной сети:

хутор Любимов - ул. Школьная;

село Екатериновка - парк села Екатериновка
	               0,5

0,1
	0,08

0,02

	4
	Газификация и ремонт системы отопления МУК «Екатериновский СДК»

	0,3

	5
	Капитальный ремонт с монтажом светового и звукового оформления здания МУК «Екатериновский СДК»

	                0,25

	ИТОГО
	2,0
	1,73

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко